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Algemene informatie

Description

Rooibos Kruiden 25 Versheidzakjes 40 g

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Rooibos KruidenLipton

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Gearomatiseerde kruidendrank

Legal Description

Symbols/Logos

Green dot logo

Ingredient Declaration

Ingrediënten declaratie

NL/BE:

Ingrediënten: Rooibos (94%), kruidenaroma.

Claims and Declarations

Eigenschap Waarde Eenheid Opmerking

Inhoud 25 No. Versheidzakjes

Weight 40 g [25x1,6g]: 40g e  

Weight per serving/portion 1.6 g per individuele theezakje

Declarations

Eigenschap ConcentrationYes No Comp of RM Contam.Eenheid Opmerking

Gluten bevattende granen mg/kg����

Schaaldieren mg/kg����

Weekdieren mg/kg����

Ei mg/kg����

Vis mg/kg����

Pinda’s mg/kg����

Soja mg/kg����

Melk mg/kg����

Noten mg/kg����

Sesamzaad mg/kg����

Sulfiet (=> 10mg/kg) mg/kg����

Selderij mg/kg����

Mosterd mg/kg����

Lupine mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance

Eigenschap Yes No Opmerking

Hal-al .����

Kosher .����

Vegan ����

Dietary - Guaranteed
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Eigenschap Yes No Opmerking

Ovo Lacto Vegetarian ����

Organic ����

Dietary - Guaranteed [Continued]

Eigenschap Yes No Opmerking

Irradiation ����

Meat ����

Alcohol ����

Foods Free from

Declarations

.

NoteEigenschap Omschijving

����Claim 1 .

����Claim 2 Rooibos Blend - Fully RA (Rainforest Alliance) Certified

����Claim 3 Zoals andere kruidendranken, maar in tegenstelling tot zwarte en groene thee, is dit product van nature cafeïnevrij. 

Claim 4 Mood words: A Moment to Relax

Claim 5 Het drinken van thee is een geweldige manier om uw dorst te lessen.

Claim 6 Foil wrapped for freshness

Claim 7 25 Versheidzakjes

Claim 8 .

Claim 9 .

Claim 10 .

On Pack Claims

Claim 1 (note)

.

Claim 2 (note)

sustainability message:

TASTED GOOD

does good

Did you know our tea is Rainforest Alliance Certified™ ? *

* www.ufs.com

To find out more about what we do, visit

www.rainforest-alliance.org

Claim 3 (note)

.

NoteEigenschap Omschijving

����Claim 1 .

����Claim 2 .

����Claim 3 .

����Claim 4 .

����Claim 5 .

����Claim 6 .

����Claim 7 .

����Claim 8 .

����Claim 9 .

����Claim 10 .

����Claim 11 .

����Claim 12 .

Additional Claims
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NoteEigenschap Omschijving

����Claim 13 .

Additional Claims [Continued]

Claim 1 (note)

.

Claim 2 (note)

.

Claim 3 (note)

.

Claim 4 (note)

.

Claim 5 (note)

.

Claim 6 (note)

.

Claim 7 (note)

.

Claim 8 (note)

.

Claim 9 (note)

.

Claim 10 (note)

.

Claim 11 (note)

.

Claim 12 (note)

.

Claim 13 (note)

.

Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

100°C

2-3 min

Storage Instructions

NL/BE

Droog en bij kamertemperatuur bewaren.

Safety Instructions

.
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Disposal Instructions

.

Recipe Instructions

Recipe Instruction

.

Voedingswaarde

Nutrition Information

Data provided for 100ml of final product when infused in 200ml of boiling water. GDA calculations are based on consumption of 100ml of final

infused product and are calculated using the GDA information given below;

2000 kcal, 90g sugar, 70g fat, 20g saturated fat and 2.4g sodium = female adult’s GDA.

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Eigenschap Waarde

Serving Size 200ml of infusion.

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Typical values Attribuut Eenheid per 100g as prep per 100ml as prep per Serving

Energie kJ kJ <17

Energie kcal kcal <4

Eiwitten  g <0,5

Koolhydraten  g <0,5

Koolhydraten waarvan Suikers g <0,5

Vet  g <0,5

Vet waarvan Verzadigd g <0,1

Voedingsvezel - g <0,5

Salt as NaCl g <0,01

On Pack Nutr Data 1

Nutrients Attribuut Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energie kJ 8400 n/a DVR

Energie kcal 2000 <1 DVR

Eiwitten  50 n/a DVR

Koolhydraten  260 n/a DVR

Koolhydraten waarvan Suikers 90 0.6 DVR

Vet  70 0 DVR

Vet waarvan Verzadigd 20 0 DVR

Salt as NaCl 6 0 DVR

On Pack Nutr Data 2

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Postbus 1250

3000 BG Rotterdam Tel. 010-4394308

Unilever Food Solutions

Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 Bld de l'Humanité
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Company Contact Information [Continued]

B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Lokale informatie
MRDR: 15879501

EAN: 8722700101185


